

pachet papetarie

I.D.: 58298015

Data publicarii	25.06.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 456,30 RON - 456,30 RON

Descriere: pachet papetarie compus din 1 PLIC B4 SILICONIC BURDUF 30 MM 120 G 250X353MM MARO TIP T 250/C GPV 14 1,2 16,8 2 PLIC C4 SILICONIC 90G/MP 229*324MM ALB TIP T GPV 40 0,4 16 3 PLIC B5 SILICON BURDUF 20MM 120G 175*250MM MARO TIP T GPV 10 1 10 4 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 66M 48MM ADEZIV CAUCIUC SINTETIC TESA 2 4,5 9 5 BANDA ADEZIVA NOKI 19MMx33M 6 2 12 6 LIPICI STICK 20G FABBER -CASTELL 1 4,5 4,5 7 CUTTER MARE DELI 1 4,5 4,5 8 PIX UNIK 50 1 50 9 NOTES ADEZIV 75*75MM diverse culori 5 2,2 11 10 PIONEZE PANOU PLUTA 2 5 10 11 PLIC C5 SILICON 80G 162*229MM ALB TIP GPV 500 0,4 200 13 PLIC C4 SILICONIC 90G/MP 229*324MM ALB TIP T GPV 250 0,45 112,5
